
شنبه-5 خرداد1403- سال هشتم- شماره 1927

گروه نفت و انرژی -مرجان کریمی-  شــبکه خبری الجزیره در 
گزارشی اعلام کرد که آقای رئیسی در شــرایطی رئیس جمهوری 
اسلامی ایران شد که تهران از اوج تحریم های آمریکا رنج می برد، اما با وجود 
این توانســت تولید و صادرات نفت را احیا کند. در همین رابطه شبکه خبری 
الجزیره قطر در تازه ترین گزارش خود به بهانه شــهادت سیدابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهوری شهید، و حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه شهید، و 
همراهان، درباره دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران در دوره رئیس جمهوری 
»شهید جمهور« به احیای تولید و صادرات نفت خام  و احیای جایگاه این کشور 

در بازارهای جهانی اشاره کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، الجزیره در گزارشــی با عنوان »با وجود تحریم ها، 
ابراهیم رئیســی چگونه نفت ایران را به میدان آورد؟« نوشــت: سید ابراهیم 
رئیســی، رئیس جمهوری فقید ایران، چهارم اوت ۲۰۲۱ در وضعی ســکان 
هدایت ریاســت جمهوری اســلامی ایران را به عهده گرفت که این کشور از 
اوج تحریم های آمریکا رنج می برد. ایالات متحده تحریم ها علیه ایران را پس 
از رسیدن به توافق بر سر برنامه هسته ای ایران در سال ۲۰۱۵ لغو کرده بود، اما 
دونالد ترامپ، رئیس جمهوی پیشین آمریکا، از این توافق عقب نشینی و دوباره 

تحریم ها علیه تهران را فعال کرد.
در ادامه این گزارش آمده است: در ســال ۲۰۲۱ با وجود ظرفیت کامل تولید 
روزانه ۳ میلیون و ۸۵۰ هزار بشکه ایِ پیش از اعمال تحریم های ایالات متحده، 
میانگین تولید نفت ایران به روزانه ۲ میلیون تا ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه در 
روز رسیده بود، اما مشــکلات مربوط به نگهداری و دشواری عرضه نفت به 
بازارهای جهانی در سایه تحریم ها مقدار تولید این کشور را در سطحی کمتر از 

ظرفیت واقعی نگه داشت و به این ترتیب درآمدهای مالی ایران کاهش یافت.
الجزیره ادامه داد: طبق داده های سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک(، 
تا ژوئیه ۲۰۲۱ یعنی پیش از اینکه رئیسی روی کار بیاید، تولید نفت ایران به ۲ 
میلیون و ۲۰ هزار بشکه در روز می رســید و تا پایان همین سال میانگین تولید 
نفت ایران به حدود روزانه ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز رسید؛ اما هنوز 
یک میلیون و ۴۵۰ هزار بشکه با ظرفیت روزانه کامل این کشور فاصله داشت.

آمریکا در اوایل سال ۲۰۲۲ ایران را به تلاش برای دورزدن تحریم ها در صنعت 
نفت و صادرات آن متهم کرد و رســانه های غربی ازجمله واشنگتن پســت و 

نیویورک تایمز درباره »ناوگان سایه« برای حمل ونقل نفت سخن می گفتند.
نویسنده این گزارش ادامه داد: طبق ادعای رسانه های یادشده غربی، ناوگان سایه 
مسئولیت بازاریابی نفت ایران را به  عهده داشــت و پس از اعمال تحریم های 
غرب علیه روســیه به دلیل جنگ اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ ناوگان ســایه کار 

بازاریابی نفت روسیه را هم عهده دار شد.
داده های اوپک نشان می دهد که در نیمه نخست سال ۲۰۲۲ تولید روزانه نفت 
ایران به ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه رســید و این در شرایطی بود که آمریکا با 

تحریم های خود سعی داشت تولید نفت ایران را به صفر برساند.
الجزیره در ادامه تأکید کرد: طبــق گزارش بلومبرگ، با گسترده شــدن دایره 
مشتریان نفت ایران تولید نفت این کشور تا نیمه نخست سال ۲۰۲۳ به حدود 

روزانه ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه رسید.
 براساس گزارش بلومبرگ ایران توانست روزانه یک میلیون بشکه نفت را به 
مشتریانی مانند چین تحویل دهد. به همین دلیل، در ژوئیه ۲۰۲۳ مقام های دولت 
جوبایدن، رئیس جمهوری آمریکا، اعلام کردند که تحریم ها علیه ایران کارساز 
نبوده اســت و منتقدان دولت بایدن ازجمله تدکروز، سناتور جمهوری خواه، 
می گفتند که دولت بایدن نمی تواند تحریم ها را درعمل علیه ایران اجرا کند و 
رئیسی موفق شد با استفاده از روش هایی که سبب می شود نفت خام ایران به طور 
طبیعی به بازارهای آسیایی وارد شود، ثأثیر تحریم های آمریکا بر نفت ایران را 
از بین ببرد.در ادامه این گزارش الجزیره آمده است: پارسال احسان خاندوزی، 
وزیر امور اقتصاد و دارایی، اعلام کرده بود که ایران به بالاترین سطح صادرات 

نفت خود از سال ۲۰۱۸ رسیده است.
براســاس داده های اوپک، میانگین تولید نفت ایران تا ســال ۲۰۲۳ به حدود 
روزانه ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه و در آوریل گذشته به ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار 

بشکه رسید.
در پایان ایــن گــزارش تأکید شــده اســت: تولید نفــت ایــران در دوره 
ریاست جمهوری رئیسی و درحالی که تحریم های غرب علیه نفت ایران همچنان 

ادامه داشت، در بازه زمانی اوت ۲۰۲۱ تا آوریل ۲۰۲۴ افزایش ۶۰درصدی را 
تجربه کرده است.

۶۰۰ تحریم علیه ایران وضع شد، اما آن ها مصمم اند و راهی پیدا 
می کنند

نماینده ایالت تگزاس در مجلس سنای آمریکا اعلام کرد فروش نفت خام ایران 
از ۳۰۰ هزار بشکه در روز به حدود ۲ میلیون بشکه رسیده است.

تد کروز، ســناتور تندروی جمهوری خواه، در نشست استماع مجلس سنای 
آمریکا اعتراف کرد که فروش نفت ایران از ۳۰۰ هزار بشــکه در ســال ۲۰۲۱ 
)۱۳۹۹( به روزانه بیش از ۲ میلیون بشکه در سال ۲۰۲۴ )۱۴۰۳( رسیده است و 

دولت آمریکا در جلوگیری از فروش نفت ایران ناموفق بوده است.
در همین حال، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا نیز در این نشست که 
در جایگاه پاسخ گویی قرار گرفته بود، در پاســخ به تد کروز گفت: واشینگتن 
با وجود همه تلاش ها نتوانسته است مسیر فروش نفت ایران را مسدود کند و 
تهران از راه های مختلف توانسته نفت خود را بفروشد و در این مسیر نیز موفق 

بوده است.
کروز در جلسه استماع ادامه داد: ایران از محل افزایش فروش نفت حدود ۸۰ 
میلیون دلار درآمد داشته است؛ ناوگان ســایه ایران در نوامبر ۲۰۲۰ تعداد ۷۰ 

فروند نفتکش داشته که اکنون این رقم به ۴۰۰ فروند رسیده است.
بلینکن دراین باره پاسخ داد: ما تحریم هایی علیه شــرکت های بیشتری که در 
صنعت پتروشیمی ایران فعالیت دارند اعمال کردیم؛ با توجه به دیگر کنترل هایی 
که انجام دادیم، هزینه فروش برای آن ها و راه های گریزی که باید انجام دهند - 

که ما در تلاش برای قطع کردنش هستیم - مسدود کرده ایم.
وی ادامه داد: دولت آمریکا بیش از ۲۰۰ شخص را تحریم و حدود ۵۰ فروند 
از ناوگان سایه ایران را متوقف کرده است؛ واشینگتن در مراحل مختلف بارها 
بیش از ۶۰۰ تحریم علیه تهران وضع کرده، اما آن ها سخت تلاش کردند و برای 

خنثی کردن تحریم ها هر کاری که توانستند، انجام دادند.
به باور بلینکن، دولت ایران مصمم بود کــه تحریم های آمریکا و متحدانش را 

بی اثر کند و این کار را به سرانجام رساند.

الجزیره: رئیسی در اوج تحریم  تولید و صادرات نفت 
ایران را احیا کرد

اعتراف آمریکایی ها  به 
 افزایش فروش نفت ایران 

در شرایط  تحریم 
بلینکن: ایران علی رغم وضع ۶۰۰ تحریم علیه 

آن ها، مصمم اند

5 آب و انرژی
انرژی

توافق دو وزارتخانه برای تامین برق پایدار 
صنایع در تابستان

در نشست مشترکی که با حضور مدیران ارشد وزارتخانه 
های نیرو و صمت در شــرکت توانیر برگزار شد، این دو 
نهاد بر ســر تامین برق پایدار صنایع با همکاری ســایر 
مشترکان در ۴ ماه گرم امســال توافق کردند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، در نشست مشترک وزارت صمت و وزارت 
نیرو که با هدف بررسی برآورد نیاز مصرف برق و قابلیت 
تامین آن با وجود ناترازی، در جهت حفظ پایداری شبکه 
سراسری برق کشــور و تامین برق پایدار صنایع برگزار 
شد، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، مدیرعامل و 
تعدادی از معاونان شرکت توانیر و تنی چند از معاونان و 

مدیران ارشد وزارت صمت حضور داشتند.
مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر در این 
خصوص گفت: در این جلسه مقرر شد تا وزارتخانه های 
نیرو و صمت با هدف تامین برق پایدار و نیز تحقق شعار 
سال »جهش تولید با مشارکت مردم« حداکثر همکاری و 
هم افزایی را با یکدیگر داشته باشند.رجبی مشهدی تاکید 
کرد: همچنین مقرر شد تا دو وزارتخانه با تشکیل کارگروه 
مشترک و تشکیل جلسات منظم تا نیمه خرداد اولویتهای 
خود را در جهت تحقق دو هدف ذکر شــده به صورت 
عملیاتی مطــرح کرده  و نهایت همــکاری را با یکدیگر 
داشته باشند و در هر زمان حداکثر انرژی قابل تحویل در 
اختیار صنایع قرار گیرد.به گفته سخنگوی صنعت برق، 
براساس تفاهم انجام شده در این نشست، محدودیتهای 
انرژی برق تحویلی به صنایع نســبت به ســال گذشته با 
تفاهم طرفین کاهش یافته و در عین حال برنامه مدیریت 
مصرف برق تمامی صنایع همچون سال گذشته در قالب 
تفاهم نامه مشترک به مشترکین و دســتگاههای ذیربط 

ابلاغ خواهد شد.
رجبی مشهدی اضافه کرد: در این نشست همچنین مقرر 
شد پس از اتمام ابلاغ مشــترک برنامه مدیریت مصرف 
صنایع؛ کارگروه مذکور با تشکیل جلسات هفتگی بر روند 

اجرای برنامه ها نظارت داشته باشند.
مدیرعامل شرکت توانیر با بیان اینکه »برنامه ریزی لازم به 
منظور مدیریت مصرف سایر بخشهای غیر از صنایع نیز 
از مصوبات این نشست بود«، گفت: مقرر شد برنامه های 
مدیریت مصرف صنایع و پیامدهای آن با تدوین بسته های 
محتوایی مناسب به مردم اطلاع رسانی شود تا مشارکت 

حداکثری لازم در زمینه مصرف بهینه برق تحقق یابد.

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابــر رای شــماره 140360312001000478 هیئــت موضوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه 
1402114412001000596 تقاضــای شــعبان هــزار جریبی به شــماره شناســنامه 227 و کد ملی 
2120781400 صادره از گرگان فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بانضمام 64/25 سهم مشاع 
از 74 سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به  مساحت 17480 مترمربع از پلاک شماره 164- اصلی 
واقع در اراضی تخشی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 
متقاضی دارد. حقوق ارتفاقی: میزان حریم  کمی کانال زهکش در مجاورت زمین مذکور به میزان 3 متر از حد 
نهایی کانال زهکش اعلام می گردد که بخشی از زمین مورد نظر به مساحت 99 مترمربع در باند حریم کمی 
کانال فوق واقع می باشد که رعایت آن حریم الزامی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاص که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

شناسه آگهی : 1719327

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان
آگهی رأی هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آراء صادره هیأت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو  ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم و گواهی اخذ و  تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 1- ششدانگ 
یک قطعه باغ به نام آقای محمد صدیق غفوری فرزند احمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 1472/88 
مترمربع تحت پلاک 6039 فرعی از 4- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق زارعانه شماره 14319 

مورخه 1344/1/16 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 10 سنندج
اقدام کننده: صلاح الدین شاهرودی

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/5 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/20
شناسه آگهی :  1718524 میم الف : 3047

هیوا احمدیان- رئیس اداره   ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره  140260316001010258 مورخ 1402/11/28 هیــات اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقا/خانم ایرج کرمی سانبلی فرزند له له ویس 
بشماره شناسنامه 107 به شماره ملی 3254407891 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به شش دانگ اعیان یکباب ساختمان به آدرس جعفرآباد بر خیابان ملت انتهای خیابان پلاک 13 
به مساحت 140/23 مترمربع در قسمتی از پلاک 5 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه که موافقت 
اداره به عنوان مالک عرصه با صدور سند مالکیت شش دانگ اعیان بنام متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   م الف690
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21

سجاد مویدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابــر رای شــماره 140260312001000561 هیئــت موضوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه 
1402114412001000592 تقاضــای شــعبان هــزار جریبی به شــماره شناســنامه 227 و کد ملی 
2120781400 صادره از گرگان فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بانضمام 64/25 سهم مشاع 
از 74 سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به  مساحت 10532 مترمربع از پلاک شماره 164- اصلی 
واقع در اراضی تخشی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 
متقاضی دارد. حقوق ارتفاقی: میزان حریم  کمی کانال زهکش در مجاورت زمین مذکور به میزان 1/5 متر از 
حد نهایی کانال زهکش اعلام می گردد که در مجموع بخشی از زمین مورد نظر به مساحت 254 مترمربع در 
باند حریم کمی کانال فوق واقع می باشد که رعایت آن حریم الزامی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

شناسه آگهی : 1719323

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360306012002733 هیأت اول کلاســه 1402-1709 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی غلامرضا سربازقرگی به شماره شناسنامه 962 کد ملی 0900818484 صادره فرزند 
علی در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 300 مترمربع، پلاک ثبتی 4637 و 4352 فرعی از 3027 
اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی موقوفه ابن علی الکاشفی به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه کاشمر )پلاک 4637 فرعی از 3027 اصلی به مساحت 108/12 مترمربع و پلاک 4352 فرعی 
از 3027 اصلی به مساحت 191/88 مترمربع( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

شناسه آگهی : 1721341 میم الف : 7 
احمد جهانگیری- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260318011011833 - 1402/09/07 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم مهدی نعیمی 
راد فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 6896 صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه بمساحت 216/99مترمربع پلاک 126 فرعی 
از 38 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 18 و 20 متصل بهم واقع در قریه سیاه اسطلخ 
بخش 22 گیلان خریداری از نسیق حبیب دانش پژو کما مردخی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود چنانچه 
اشخاصی نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد 
میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 91۰/2۶4- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –
یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/03/20

مدیریت محترم شرکت بوشهر فردوس    
باسلام احتراما درخواست بازنشستگی پیش از موعد اقای روح اله کاویانی   درکارهای سخت و 
زیان آور که در جلسه مورخ 1402/5/31 کمیته بدوی استانی  این اداره کل مطرح شده و شغل 
ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است رای به شرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شغل باغبان 
1 ازتاریخ 82/7/1لغایت 83/12/30  گروه )ب( 2- شغل کارگرفنی تاسیسات 2 از تاریخ 84/1/1 
لغایت 84/1/31 گروه )ب( 3- شغل کارگر فنی تاسیسات 2 ازتاریخ 84/2/1 لغایت 84/12/29 
گروه )ب( 4- شغل کارگر فنی تاسیسات 2 ازتاریخ 85/1/1 لغایت 85/12/29 گروه )ب( 5- شغل 
باغبان 1 ازتاریخ 86/1/1 لغایت 89/12/29 گروه )ب( همچنین  مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب 
نامه هئیت محترم وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای 
کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل 
تجدید نظر خواهی  می باشــد ودرغیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست . ضمنا به 

اعتراض های ارسالی غیر حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان بوشهر 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324003000184   مورخه1403/1/27  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملکی 
اهرم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی  آقای نوذر بیغش فرزند حسین به شماره شناسنامه 
3919 به شماره ملی 3559298301  صادره از تنگستان در ششدانگ یک قطعه نخلستان  به 
مساحت 7664  متر مربع  پلاک1  فرعی از 1084   اصلی  قطعه یک  واقع در اهرم   خریداری از 
مالک رسمی رسول مبارک اهرمی )کیانپور(    محرز گردیده است . فلذا به منظور اطلاع عمومی 
مراتب در دو نوبت به فاصله   15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.             م الف 36 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/20 

غلامرضا حیدری - رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان تنگستان 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140360324003000253  مورخــه 2/12/ 1403 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ملکی اهرم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی  آقای غلامرضا عبادی  فرزند حاجی   
به شماره شناسنامه 7  به شماره ملی3559728231  صادره از تنگستان در ششدانگ یک 
قطعه نخلستان  به مساحت 9298/93   متر مربع  پلاک 9 فرعی از 589   اصلی  قطعه یک  واقع 
در اهرم   خریداری از مالکان رسمی اقایان حاج خضر شورکی وعبدالمحمد حیدرپور   محرز 
گردیده است . فلذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله   15روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.             م الف 32 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/20 

غلامرضا حیدری 
رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان تنگستان 

مدیریت محترم شرکت گل نور دشتستان گروه 1891     
باســلام احتراما درخواســت بازنشســتگی پیش از موعد اقای روح اله کاویانی   
درکارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ 1402/5/31 کمیته بدوی استانی  
این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شــرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است 
رای به شرح ذیل ابلاغ می گردد. 1-شغل تکنسین فنی 1 از تاریخ 94/9/1 لغایت 
94/10/30 گروه )ب( همچنین  مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه هئیت محترم 
وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی 
)فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره 
کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد ودرغیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم 
الاجراست . ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی

شهرستان بوشهر 

مدیریت محترم شرکت پریمان دشتستان  
باســلام احتراما درخواســت بازنشســتگی پیش از موعد اقای روح اله کاویانی   
درکارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ 1402/5/31 کمیته بدوی استانی  
این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است رای 
به شرح ذیل ابلاغ می گردد. 1-شغل کارگر فنی تاسیسات 2 ازتاریخ 90/1/1 لغایت 
90/12/29  گروه )ب( 2- شــغل کارگر خدمات عمومی 1 ازتاریخ 91/1/1 لغایت 
93/8/30 گروه )ب( 3-شغل تکنسین فنی 1 ازتاریخ 94/11/1 لغایت 94/12/29 
گروه )ب( 4- شــغل کارگر خدمات عمومی 1 ازتاریخ 95/1/1 لغایت 95/12/30 
گروه )ب( همچنین  مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه هئیت محترم وزیران 
رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم 
شماره 4 ( بصورت حضوری توسط کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل 
تجدید نظر خواهی  می باشد ودرغیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست 

. ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان بوشهر

مدیریت محترم شرکت پیشگامان پتروافق پایدار  
باسلام احتراما باتوجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد اقای مسلم علی 
یاری امیرآبادی  درکارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ 1402/11/21 
کمیته بدوی استانی  این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد 
تایید قرار گرفته است رای به شــرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شغل کارگرساده 
از تاریخ 1386/7/1 لغایت 1386/9/30 گروه )ب( 2-شغل دفترفنی ازتاریخ 
1386/10/1 لغایت 1387/3/31 گروه )ب( همچنین  مطابق با تبصره 5 ماده 8 
تصویب نامه هئیت محترم وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ 
ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط کارفرما 
یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد ودرغیر 
این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های ارسالی 

غیر حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان کنگان


